Agentes autem de finibus, quibus novae dioeceses, quas supra memoravimus, contineantur, eos in hunc qui sequitur modum statuimus, assignamus et circumscribimus, et ab omnibus perpetuo ac inviolabiliter servari iubemus atque mandamus: nimirum archiepiscopalis sedes Werbosnensis eum Bosniae tractum complectetur, qui ad septentriones, qua Savum fluit, ab ostiis fluminis Verbitzae ad fauces Drini patet. Ad occasum partem illam, quae Verbitza alluitur, ab huius ostiis ad Dolje-Skoplje, atque hinc meridiem versus ad montes Dinaricos, quibus Bosnia ab Herzegovina dirimitur. Fines ad austrum ii erunt, qui a Suica ad oram, qua Rama in Naronem labitur, inde a Narone ad G-lavatioevum, inde a Glavaticevo orientem versus ad Drinum, inde a Drino ad fluvium Limum pertinent. Postremo ea pars, quae fluviorum Limi et Tjvaci cursu continetur. Limites ad ortum ea parte definitur, quae ab Tjvaco fluvio ad montem Ivicam, a Drino usque ad ostia huius amnis protenditur.

Paroeciae autem, quae in descriptis finibus locum obtinent, sunt quae sequuntur:

(1) Cf. s. Gregor, m. lib. 1, ep. XXXVIII.

Serajevo, Ban-Brdo, Kiseljah, Kreševo, Podhum, Kula, Kupres, Suhopolje, Trisóani, Rama, Uzdó, Bugojno, Skoplje, Golo-Brdo, Rastovo, Fojnica, Brešovsko, Gromiljak, Busovaao, Pođmilačje, Dobretići, Korićani, Pećine, Orašje, Dolac-Tranvnik, Gueia-Gora, Buoići, Vitez, Crkvica, Zenica, Osova, Zepče, Radunice, Ponievo, Komušina, Bežlja Zabljak, Sutinska, Vareš, Vijaka, Morančani, Tuzla, Breške, Zovik, Broki, Gorica, Ulice, Vidovicie, Dubrava, Spionica, Tramosnjica, Gracalaec, Tolisa, Domaljevac, Tišina, Garevo, Dubica, Potočani, Svilaj, Brood, Koratje, Zeravac, Derventa, Plehan, Foca, Sivša.

Regio autem episcopalnis sedis Banjalucensis reliqua Bosnae parte constabit, quae ad septemtriones iis definitur limitibus, quibus Croatiae regnum a Bosnia dirimitur: ad occasum iis finibus, qui Croatiae sunt quique Dalmatiae sunt, Heržanum usque: ad meridiem ea ora, quae ab Heržano ad Suicam pertinet: ad ortum demum iisdem limitibus, quos superius archidioecesi Werhbosnensi descripsimus.

Ea in regione continentur paroeciae, qua sequuntur: Banjaluka, Kotorisce, Sokoline, Varcas, Jaice, Glamoč, Grahovo, Petrićevac, Ivanjska, Gradiška, Sasina, Stratinska, Volar, Stara-Rieka, Bihać, Popovići, Vidoši, Cuklić, Listani, Ljubunčić, Livno-Gorica.

Dioecesis Mandetriensis et Dumnensis totum Herzegovinae tractum obtinebit, qui inter fines dioecesis "Werhbosnensis et Banjalucensis a borea, inter fines Dalmatiae usque ad urbem Metković ab occasu, inter fines dioecesis Mercanensis et Tribuniensis ab austro atque inter districtum quem vocant Novofori, vulgo *Novi-Bazar*. ab ortu, continetur.